[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

… г.

         №   …
                р.п.  Каменоломни

В целях реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, предусмотренных постановлением Правительства Ростовской области от 06.09.2012 № 863 «О возложении на министерство строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», на основании  приказа министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 16.07.2014  № 649 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на III квартал 2014 года», руководствуясь ст.51 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Каменоломненское городское поселение » на  III  квартал 2014 года в сумме  33 475,0 (тридцать три тысячи четыреста семьдесят пять) рублей.

2. Утвержденный размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья принимается как расчетный, а оплата производится по факту совершения сделки, но не выше расчетного показателя.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каменоломненского городского поселения – Колиниченко Б.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Каменоломненского городского поселения.
 Глава
Каменоломненского

 городского поселения                                                               В.П. Каколевский
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Каменоломненское городское поселение » на III квартал 2014 года